
UCHWAŁA NR XVIII/131/25 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XVII/124/25 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
18 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej w ramach 

Programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21, art. 403 ust. 4, 5, 5a, 5b i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 542)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/124/25 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 czerwca 
2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej w ramach Programu 
priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskiego.    

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940 i 1946 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7D1B1C-9109-4070-B249-B8687B5B3326. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego w dniu 18 czerwca 2025 r. podjęła uchwałę Nr 
XVII/124/25 w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 
Zgodnie z treścią uchwały, wprowadzony Regulamin miałby zastosowanie do wniosków złożonych przez 
beneficjentów w 2025 r., mimo że środki finansowe na realizację Programu, zgodnie z umową nr 
DM24016/OA-cm zawartą pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu a Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski, zostały zabezpieczone wyłącznie dla wniosków 
złożonych w 2024 r. 

Wobec braku środków finansowych na realizację Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 
Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w roku 2025 oraz braku perspektyw jego dalszego finansowania, 
przyjęty Regulamin stanowi akt, który nie wywoła skutków prawnych. 

W związku z powyższym zasadne jest usunięcie z obrotu prawnego uchwały, która nie będzie miała 
praktycznego zastosowania i nie będzie rodziła skutków prawnych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7D1B1C-9109-4070-B249-B8687B5B3326. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/131/25 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


